[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___27.04.2012__

                                    №__37___

Об исполнении пункта 3 решения Думы

города от 15.06.2011 № 52 «О санитарной

очистке города и ликвидации захламлений

территории города Покачи»

Изучив информацию об исполнении пункта 3 решения Думы города от 15.06.2011 № 52 «О санитарной очистке города и ликвидации захламлений территории города Покачи», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении пункта 3 решения Думы города от 15.06.2011 № 52 «О санитарной очистке города и ликвидации захламлений территории города Покачи» принять к сведению.

2. В пункт 3 решения Думы города от 15.06.2011 № 52 внести следующие изменения:

2.1. Слова «до 01.10.2011 года» заменить словами «до 01.10.2012 года»;
2.2. После слов «самовольно возведенных строений» дополнить словами «(брошенных, бесхозяйных (кроме балков)».

3. Внести в план работы Думы города в раздел YII «План работы рабочей группы «Молодежная палата» вопрос изучения и анализа наличия в границах городского округа брошенных, бесхозяйных, самовольно возведенных строений.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы города, председателя рабочей группы «Молодежная палата при Думе города Покачи» Волкова Я.С.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова